各位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

海洋博公園では、4月 17日（金）より、新プログラム「飼育員と行く動物観察ツアー」を開催

しております。イルカやマナティー、ウミガメの飼育員と現場をまわり、実際に使う道具や飼育

方法等を解説します。

皆様のお越しをお待ちしております。

＜お問い合わせ＞ イベントの詳細・取材などにつきましては、下記にお問い合わせください。

《イベント内容・申込方法について》海洋博公園管理センター 動物管理チーム

TEL:0980-48-2748／FAX:0980-48-2749
《取材・資料貸出について》海洋博公園管理センター イベント・広報担当

TEL:0980-48-2741／FAX:0980-48-3339

飼育の裏側覗いちゃおう！！

「飼育員と行く動物観察ツアー」開催！

平成 27 年 4 月 17 日

【飼育員と行く動物観察ツアー】
■日  時：毎月第 3金曜日 13：30～15：00

     実施期間は平成 27年 4月～平成 28年 3月まで

■場  所：オキちゃん劇場、イルカラグーン、ウミガメ館、

マナティー館周辺

※当日、13：30～13:45に総合休憩所(美ら海プラザ)集合

■内  容：飼育員が参加者の皆様と飼育現場やバックヤードをまわり、

動物や飼育についての解説を行います。

■料  金：無料

■定  員：各回 15名

■申込方法：電話による事前受付（Tel 0980-48-2748）

■募集期間：実施日の前月 1日～実施日の前日まで

■参加条件：小学生以上の方（1,2年生は保護者の同伴参加が必要です）

※雨天決行 ただし、天候や動物の状況によりプログラムを変更または中止する場合がございます。

TEL:0980-48-2748／FAX:0980-48-2749